
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234639

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:26:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 33

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2021 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/10/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para reforma do Terminal Rodoviário do Município
de Lucélia/SP, com fornecimento de materiais, mão de obra e equipamentos necessários
Resumo:
Contratação de empresa especializada para reforma do Terminal Rodoviário do Município
de Lucélia/SP, com fornecimento de materiais, mão de obra e equipamentos necessários

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/10/2021 00:00:00 Termo de Ratificação Baixar

15/10/2021 00:00:00 ATA DE ABERTURA Baixar

10/09/2021 00:00:00 Anexo XXII Baixar

10/09/2021 00:00:00 Anexo XXI Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234639/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-reforma-do-terminal-rodoviario-do-municipio-de-luceliasp-com-fornecimento-de-materiais-mao-de-obra-e-equipamentos-necessariosstrongp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fb07b44afc1e483016b335fc50c168c.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f9716818d397da4001b108fc45028aa.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccb13d11bb94e7f27bcc0de55161df1a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48eb64e3597a9eeea3fc37e51e50575d.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/09/2021 00:00:00 Projeto Arquitetônico - Planta e Detalhe Baixar

10/09/2021 00:00:00 Projeto Tecnico de Segurança contra incêndio Baixar

10/09/2021 00:00:00 Planta e detalhes - suportes complementares Baixar

10/09/2021 00:00:00 Planta e detalhes - paginação do acabamento Baixar

10/09/2021 00:00:00 Projeto Arquitetônico - Planta e Detalhe Baixar

10/09/2021 00:00:00 Projeto Arquitetônico - Cortes e Elevações Baixar

10/09/2021 00:00:00 Planta e detalhes Baixar

10/09/2021 00:00:00 Projeto Arquitetônico Baixar

10/09/2021 00:00:00 Planilha de Composições Baixar

10/09/2021 00:00:00 Quadro de Composição de Investimento QCI Baixar

10/09/2021 00:00:00 Quadro de Composição Baixar

10/09/2021 00:00:00 Cronograma de Eventos Baixar

10/09/2021 00:00:00 Memorial de Cálculo Baixar

10/09/2021 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

10/09/2021 00:00:00 Anexo IX Baixar

10/09/2021 00:00:00 EDITAL - TOMADA DE PREÇOS nº 05/2021 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8f406fc625d1af938e52267bff67398.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/333fb9e4663724a208d81799a36c739e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd14258a30cd6de671a5722475ca97fc.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc6b1912989223dcb3c6b4c815fe661d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/198c62caab94e7e4f7552b38b2b21f6b.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8107ac2e3d4853e0942d4ca882a11d3.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/342ddcad7e7cccdd6ee00e86f86c5fc1.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7742fb7203139d387a84ea8036d4434.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e1e69518a9090d9c642036015f9301d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b64a7a2795bac8c364c7038fa5d5add.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa6b73d2346781069cd54534bbaf006c.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46ba1f96a4cb2694349cc5d7cb967f2b.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5913adf17c7556954651b0b490cdbc7b.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d5013c061d53cadc28d15950a8a3082.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6541159bac569708571d26435b56e07.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d150e52c5e0dbca8cbdb3441437f606f.pdf

